АДМИНИСТРАЦИЯ ШРАМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 декабря 2020 года № 70
с. Шрамовка

О снятии с баланса
 недвижимого имущества
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, утвержденного Решением 67 сессии Совета народных депутатов Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 01.08.2017 года, а также  акта визуального обследования недвижимого имущества от 18.12.2020 г. №1, администрация Шрамовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Главному бухгалтеру  администрации Шрамовского сельского поселения Корниенко Е. Ю. снять с баланса администрации Шрамовского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области  здание мастерской по адресу: Воронежская обл., Россошанский р-н, с. Еленовка, ул. Центральная, д.17   согласно Приложению.

          2.  Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.

          3. Контроль над выполнением настоящего постановления  возложить на главу Шрамовского сельского поселения И.И. Рыбалка
Глава Шрамовского сельского поселения
     И.И. Рыбалка
Приложение к

 постановлению администрации
Шрамовского сельского поселения

Россошанского муниципального района
 Воронежской области

от  21 декабря 2020 года №70
	№ п/п
	Наименование имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Адрес объекта
	Балансовая стоимость/Амортизация (руб.)

	1
	Мастерская
	1967
	с. Еленовка, ул. Центральная, д.17

15263/15263